

INDIE SERVICES
Société à responsabilité limitée
au capital de 1.000.000 euros
Siège social : 221 Avenue Lacassagne
69003 LYON
918176397 RCS LYON

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIE UNIQUE DU

31 DECEMBRE 2024

AFFECTATION DU RESULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 30 JUIN 2024

DEUXIEME DECISION

L'associé unique décide d'affecter le bénéfice de l'exercice s'élevant à 22.356,38 euros de la manière suivante:

Section 1 - Origine

- **Résultat bénéficiaire de l'exercice** : 22.356,38 euros.

Section 2 - Affectation

- **Dotation à la réserve légale**, soit 1.117,82 euros

- **Dotation aux autres réserves**, soit 21.238,56 euros.

Section 3 - Rappel des dividendes distribués

L'associé unique, pour répondre aux prescriptions de l'article [243 bis du Code général des impôts](#), rappelle qu'il n'y a pas eu de distribution de dividende au cours des trois derniers exercices.

Pour copie certifiée conforme

SARL INDIE SERVICES

221 AV LACASSAGNE

69003 LYON

COMPTES ANNUELS du 01/07/2023 au 30/06/2024
COPIE CERTIFIEE CONFORME

- Bilan actif-passif

Pages

1 et 2

Signé par Maël ANDRE
Le 04/06/2025

ID: tx_DY9qWdadqGmm

Signed with
Universign

EXACCT Expertise Comptable

172 Avenue du Stade

Le Cinépôle

42170 ST JUST ST RAMBERT

04.77.36.10.70

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2024 12			Exercice N-1 30/06/2023 11	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et dépréciations (à déduire)	Net	Net	Euros	%
	Capital souscrit non appelé (I)						
ACTIF IMMOBILISÉ	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Concessions, brevets et droits similaires						
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles	45 843	1 482	44 361		44 361	
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
ACTIF CIRCULANT	Installations techniques, matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles						
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations	1 363 519	200 000	1 163 519	1 353 519	190 000	14.04
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
Comptes de Régularisation	Autres immobilisations financières						
	Total II	1 409 362	201 482	1 207 880	1 353 519	145 639	10.76
	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
Comptes de Régularisation	Clients et comptes rattachés	46 400		46 400	4 788	41 612	869.09
	Autres créances	160 960		160 960	163 857	2 898	1.77
	Capital souscrit - appelé, non versé						
	Valeurs mobilières de placement						
	Disponibilités	7 101		7 101	8 358	1 256	15.03
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	214 461		214 461	177 003	37 458	21.16
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
Comptes de Régularisation	TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)	1 623 823	201 482	1 422 341	1 530 522	108 181	7.07

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2024 12		Exercice N-1 30/06/2023 11		Ecart N / N-1	
						Euros	%
CAPITAUX PROPRES	Capital (Dont versé : 1 000 000) Primes d'émission, de fusion, d'apport Ecart de réévaluation	1 000 000		1 000 000			
	Réserves						
	Réserve légale	16 493				16 493	
	Réserves statutaires ou contractuelles						
	Réserves réglementées						
	Autres réserves	313 353				313 353	
	Report à nouveau						
Résultat de l'exercice (Bénéfice ou perte)		22 356		329 846		307 489	93.22
Subventions d'investissement Provisions réglementées							
Total I		1 352 202		1 329 846		22 356	1.68
AUTRES FONDS PROPRES	Produit des émissions de titres participatifs Avances conditionnées						
	Total II						
PROVISIONS	Provisions pour risques Provisions pour charges						
	Total III						
DETTES (I)	Dettes financières						
	Emprunts obligataires convertibles						
	Autres emprunts obligataires						
	Emprunts auprès d'établissements de crédit						
	Concours bancaires courants						
	Emprunts et dettes financières diverses	52 879		187 284		134 405	71.77
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours						
Comptes de Régularisation	Dettes d'exploitation						
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 160		2 640		480	18.18
	Dettes fiscales et sociales	12 600		10 752		1 848	17.19
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés						
	Autres dettes	2 500				2 500	
	Produits constatés d'avance (I)						
Total IV		70 139		200 676		130 537	65.05
Ecart de conversion passif (V)							
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V)		1 422 341		1 530 522		108 181	7.07

SARL INDIE SERVICES

221 AV LACASSAGNE

69003 LYON

COMPTES ANNUELS du 01/07/2023 au 30/06/2024
COPIE CERTIFIEE CONFORME

	Pages
- <i>Compte de résultat</i>	1 et 2

Signé par Maël ANDRE
Le 04/06/2025

ID: tx_DY9qWdadqGmm

Signed with
Universign

EXACCT Expertise Comptable

172 Avenue du Stade

Le Cinépôle

42170 ST JUST ST RAMBERT

04.77.36.10.70

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2024 12			Exercice N-1 30/06/2023 11		Ecart N / N-1	
	France	Exportation	Total			Euros	%
Produits d'exploitation (1)							
Ventes de marchandises							
Production vendue de biens							
Production vendue de services	167 295		167 295	20 305		146 990	723.91
Chiffre d'affaires NET	167 295		167 295	20 305		146 990	723.91
Production stockée							
Production immobilisée							
Subventions d'exploitation							
Reprises sur dépréciations, provisions (et amortissements), transferts de charges							
Autres produits							
Total des Produits d'exploitation (I)			167 295	20 305		146 990	723.91
Charges d'exploitation (2)							
Achats de marchandises							
Variation de stock (marchandises)							
Achats de matières premières et autres approvisionnements							
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)							
Autres achats et charges externes *			127 308	3 720		123 587	NS
Impôts, taxes et versements assimilés							
Salaires et traitements			17 175	12 325		4 850	39.35
Charges sociales							
Dotations aux amortissements et dépréciations							
Sur immobilisations : dotations aux amortissements			1 482			1 482	
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations							
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations							
Dotations aux provisions							
Autres charges			0			0	
Total des Charges d'exploitation (II)			145 965	16 045		129 919	809.69
1 - Résultat d'exploitation (I-II)			21 330	4 260		17 071	400.76
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun							
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)							
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)							

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2024	12	30/06/2023	11	Euros	%
Produits financiers						
Produits financiers de participations (3)	200	200	328	919	128 719	39.13
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (3)						
Autres intérêts et produits assimilés (3)	4	499	917		3 582	390.57
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Différences positives de change						
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total V	204	699	329	836	125 137	37.94
Charges financières						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	200	000			200 000	
Intérêts et charges assimilées (4)	3	240	1 184		2 057	173.75
Différences négatives de change						
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement						
Total VI	203	240	1 184		202 057	NS
2. Résultat financier (V-VI)	1	459	328	652	327 194	99.56
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	22	789	332	912	310 123	93.15
Produits exceptionnels						
Produits exceptionnels sur opérations de gestion						
Produits exceptionnels sur opérations en capital						
Reprises sur dépréciations et provisions, transferts de charges						
Total VII						
Charges exceptionnelles						
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		432			432	
Charges exceptionnelles sur opérations en capital						
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions						
Total VIII		432			432	
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)		432			432	
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)			3 066		3 066	100.00
Total des produits (I+III+V+VII)	371	994	350	141	21 853	6.24
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	349	638	20	295	329 342	NS
5. Bénéfice ou perte (total des produits - total des charges)	22	356	329	846	307 489	93.22

SARL INDIE SERVICES

221 AV LACASSAGNE

69003 LYON

COMPTES ANNUELS du 01/07/2023 au 30/06/2024
COPIE CERTIFIEE CONFORME

	Pages
- <i>Annexe</i>	1 à 4

Signé par Maël ANDRE
Le 04/06/2025

ID: tx_DY9qWdadqGmm

Signed with
Universign

EXACCT Expertise Comptable

172 Avenue du Stade

Le Cinépôle

42170 ST JUST ST RAMBERT

04.77.36.10.70

ANNEXE

Exercice du 01/07/2023 au 30/06/2024

FAITS CARACTERISTIQUES DE L'EXERCICE

La société a pris une participation à hauteur de 20% de la société SCIC STUDIO 24.

- REGLES ET METHODES COMPTABLES -

(PCG Art. 831-1/1)

Principes et conventions générales

Les comptes de l'exercice clos ont été élaborés et présentés conformément aux règles comptables dans le respect des principes prévus par les articles 121-1 à 121-5 et suivants du Plan Comptable Général.

Les conventions générales comptables ont été appliquées dans le respect du principe de prudence, conformément aux hypothèses de base : continuité de l'exploitation, permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre, indépendance des exercices, conformément aux règles générales d'établissement et de présentation des comptes annuels.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les conventions comptables ont été appliquées en conformité avec les dispositions du code de commerce, du décret comptable du 29/11/83 ainsi que du règlement ANC 2014-03 et des règlements ANC 2018-07 relatifs à la réécriture du plan comptable général applicable à la clôture de l'exercice.

Permanence des méthodes

Les méthodes d'évaluation retenues pour cet exercice n'ont pas été modifiées par rapport à l'exercice précédent.

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU BILAN -

ANNEXE

Exercice du 01/07/2023 au 30/06/2024

Etat des immobilisations

	Valeur brute début d'exercice	Augmentations	
		Réévaluations	Acquisitions
Autres postes d'immobilisations incorporelles	TOTAL		45 843
Autres participations	1 353 519		10 000
	TOTAL		10 000
	TOTAL GENERAL		55 843

	Diminutions		Valeur brute en fin d'exercice	Réévaluation Valeur d'origine fin exercice
	Poste à Poste	Cessions		
Autres immobilisations incorporelles	TOTAL		45 843	45 843
Autres participations			1 363 519	1 363 519
	TOTAL		1 363 519	1 363 519
	TOTAL GENERAL		1 409 362	1 409 362

Etat des échéances des créances et des dettes

Etat des créances	Montant brut	A 1 an au plus	A plus d'1 an
Autres créances clients	46 400	46 400	
Impôts sur les bénéfices	1 672	1 672	
Taxe sur la valeur ajoutée	360	360	
Groupe et associés	157 569	157 569	
Débiteurs divers	1 359	1 359	
	TOTAL	207 360	207 360

Etat des dettes	Montant brut	A 1 an au plus	De 1 à 5 ans	A plus de 5 ans
Fournisseurs et comptes rattachés	2 160	2 160		
Personnel et comptes rattachés	9 000	9 000		
Taxe sur la valeur ajoutée	3 600	3 600		
Groupe et associés	52 879	52 879		
Autres dettes	2 500	2 500		
	TOTAL	70 139	70 139	

Composition du capital social

(PCG Art. 831-3 et 832-13)

Différentes catégories de titres	Valeurs nominales en euros	Nombre de titres			
		Au début	Créés	Remboursés	En fin
Parts sociales	1.0000	1 000 000			1 000 000

Titres immobilisés

(PCG Art. 831-2/20 et 832-7)

Les titres de participation, ainsi que les autres titres immobilisés, ont été évalués au prix pour lequel ils ont été acquis, à l'exclusion des frais engagés pour leur acquisition.
En cas de cession portant sur un ensemble de titres de même nature conférant les mêmes droits, la valeur d'entrée des titres cédés a été estimée au prix d'achat moyen pondéré.
Les titres immobilisés ont le cas échéant été dépréciés par voie de provision pour tenir compte de leur valeur actuelle à la clôture de l'exercice.

ANNEXE

Exercice du 01/07/2023 au 30/06/2024

Evaluation des créances et des dettes

Les créances et dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Produits à recevoir

Montant des produits à recevoir inclus dans les postes suivants du bilan	Montant
Créances clients et comptes rattachés	27 600
Autres créances	1 359
Total	28 959

Charges à payer

Montant des charges à payer incluses dans les postes suivants du bilan	Montant
Emprunts et dettes financières diverses	1 850
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 080
Dettes fiscales et sociales	9 000
Autres dettes	2 500
Total	14 430

Charges et produits constatés d'avance

ANNEXE

Exercice du 01/07/2023 au 30/06/2024

- COMPLEMENT D'INFORMATIONS RELATIF AU COMPTE DE RESULTAT -

Charges et produits financiers concernant les entreprises liées

(PCG Art. 831-2 et Art. 832-13)

	Charges financières	Produits financiers
Total	203 240	204 699
Dont entreprises liées	203 240	204 699

- ENGAGEMENTS FINANCIERS ET AUTRES INFORMATIONS -

Liste des filiales et participations

(Code du Commerce Art. L 233-15; PCG Art. 832-6, 833-6 et 841-6)

Filiales et participations	Capitaux propres	Quote part du capital détenue en pourcentage	Résultat du dernier exercice clos
A. Renseignements détaillés sur les filiales et participations			
- Filiales (+50% du capital détenu)			
- 7ème étage Production	51 908	100.00	5 495
- INDIE LOCATION	243 054	100.00	29 746
- INDIE STUDIO	92 881	100.00	2 137
- OUTCAST PRODUCTION	340 417	100.00	47 626
- Participations (10 à 50% du capital détenu)			
- REGULAR KOLOR	30 343	49.00	19 657
- LA MAGNAGNERIE	145 079	10.00	146 079
- STUDIO 24	10 000	20.00	
B. Renseignements globaux sur les autres filiales et participations			